بالرياض الثانيةالصادر عن اللجنة الجمركية الابتدائية  (،  CSR-2025-205ـم )ــــــــي رقـــــــرار الابتدائــــــد القــــض  ،(...)

: القرار الابتدائي بجميع ما قضـى به مع تحديد مبل  الغرامة وبدل المصـادرة لتصـبن   وتأييد، رفضـهوفي الموضـوع  ثانيا 

،  ثلاثة آلال وســـبعمائة وأربعة وثلاثون ريالا  (  3,734غرامة تعادل مثلي الرســـوم الجمركية للمضـــبوطات مبلغا  قدره )

.سبعة وثلاثون ألفا  وثلاثمائة واثنان وثلاثون ريالا  (  37,332وبدل مصادرة تعادل قيمة الصنف المخالف مبلغا  قدره )

عدُّ   ( من الأمر الملكي رقم )وي  ر وفقا  لأحكام الفقرة )ثانيا   .هـ08/04/1445( وتاريخ  25711هذا القرار نهائيا 

وصل اللهم وسلّم على نبينا محمد وعلى آله وصحبه أسمعين،،، 

عضو                 عضو